
бр. 16, 25.5.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 363. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 16 * 25. мај 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

78.
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини 

(„Службени гласник РС”, број 72/2011, 88/2013, 
105/2014, 104/2016-др.закон, 108/2016, 113/2017 
и 95/2018)) и члана 44. став 1. тачка 15) Статута 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/2019),

Општинско веће општине Велика Плана на 159. 
седници, одржаној 25.05.2020. године, донело је

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА 
ТУРИСТИЧКОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.
Туристичкој организацији општине Велика Плана 

(у даљем тексту: корисник), даје се на коришћење, на 
време од 5 година:
-	 пословни простор који се налази у саставу 

Спортско-пословног центра „Морава“, површине 
66 м2, уписан у В листу - 2.део као пословни про
стор угоститељства,означен бројем 5 и бројем 
6 и који се налази у приземљу зграде број 3 на 
кп.бр. 2073/3 КО Велика Плана I, уписане у листу 
непокретности број: 4190 КО Велика Плана 1 као 
јавна својина општине Велика Плана.

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке даје се на 

коришћење без накнаде и без права отуђења из јавне 
својине.

Члан 3.
Корисник непокретности дужан је да исту користи 

у складу са наменом и природом објекта, односно 
за обављање делатности за коју је организација 
основана, а у противном може му престати право 
коришћења.

Члан 4.
Ближа права и обавезе између Oпштине Велика 

Плана и корисника пословног простора, регулисаће 
се уговором.

Овлашћује се председник Општине Велика Плана 
да у име општине закључи уговор из става 1. овог 
члана.

Члан 5.
Даном почетка примене ове одлуке, престаје да 

важи Одлука о давању на коришћење пословног 
простора јавној установи ТСЦ „Велика Плана“ 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“ бр. 
2/2016 и 35/2016).

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Међуопштинском службеном листу 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број: 011-22/2020-II
У Великој Плани, 25.маја 2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић



364. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 16, 25.5.2020. год.

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
78.	 Одлука о давању на коришћење пословног простора Туристичкој организацији  

Општине Велика Плана.............................................................................................................................. 363


